

## **Varhaiskasvatuksen palvelurahan sääntökirja 1.8.2024 alkaen**

Sivistyslautakunta 11.06.2024 § 62  
394/12.07.00.00/2024

Päätösehdotus	Sivistyslautakunta hyväksyy palvelurahan sääntökirjan muutoksineen 1.8.2024 alkaen.
Päätös	Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin.
Selostus	<p>Varhaiskasvatusta tuotetaan Laukaassa sekä kunnallisena toimintana että yksityisesti palvelurahalla. Kunnalla on varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen lakisääteinen tehtävä ohjata ja valvoa yksityistä varhaiskasvatusta ja sen tuottamista alueellaan. Laukaan kunnassa varhaiskasvatuspaikkojen haku ja varhaiskasvatuspaikkoihin sijoittelu tapahtuvat siten, että perhe tekee yhden hakemuksen kuntaan. Laukaan kunnassa varhaiskasvatuksen palvelupäälliköt vastaavat varhaiskasvatuspaikkoihin sijoittelusta yksiköihin yhteistyössä varhaiskasvatuksen esihenkilöiden kanssa.</p>

Varhaiskasvatuksen palvelurahaa voidaan maksaa harkinnanvaraisena tukena perheelle, joka käyttää yksityisiä varhaiskasvatuspalveluja. Palvelurahaan ei ole lakisääteistä subjektiivista oikeutta ja sitä myönnetään hakemuksen perusteella. Palveluraha toimii yhtenä tapana järjestää lakisääteisiä varhaiskasvatuspalveluja. Varhaiskasvatuksen palvelurahan sääntökirja on laadittu menettelytapaohjeeksi selkeyttämään ja yhdenmukaistamaan menettelytapoja, toiminnan laadun varmistamisen välineeksi sekä antamaan yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnalle raamit. Laukaassa yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksesta, neuvonnasta ja valvonnasta vastaa yksityisen varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö. Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan palvelurahan sääntökirjan ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään palvelurahalla toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi. Itse palvelua tuottaessa sitä koskevan palvelusopimuksen osa puolina ovat palveluntuottaja ja asiakas. Varhaiskasvatuksen palvelurahan sääntökirjaan tehdään vuosittaiset päivitykset lainsäädännössä tapahtuneiden muutosten sekä kunnan tekemien linjausten myötä.

### **Muutokset palvelurahan sääntökirjaan 1.8.2024 alkaen**

Yksityisen palvelurahan sääntökirjaan on päivitetty palvelurahan maksuehdon muutos päiväkotipalvelua tuottavien palveluntuottajien osalta 1.2.2024 alkaen 7 päivään. Yksityisen perhepäivähoitajien palvelurahojen maksuehto on 14 päivää. Palveluntuottajan tulee itse huomioida em. maksuehto palvelurahalaskuun. Sääntökirjaan on lisätty palvelurahan laskuesimerkit, kun lapsi aloittaa tai lopettaa kesken kuukauden sekä Laukaan kunnan suositus omavastuuosuuden laskuttamiseen perheiltä em. tilanteissa sekä

palvelurahan arvon indeksitarkistuksen aikataulumuutos, jonka mukaisesti palvelurahan indeksitarkistus tehdään kerran kalenterivuodessa (siv.ltk 20.02.2024 16§) pääasiallisesti siten, että ne astuvat voimaan 1.8. alkaen. Sääntökirjaan tarkennettiin yksityisen palveluntuottajan velvollisuus toimittaa läheltä piti-tilanteista laadittu lomake Laukaan varhaiskasvatuspalveluihin sekä tapaturmatilanteissa velvollisuus informoida välittömästi tapahtuneesta Laukaan kunnan valvontaviranomaista. Sääntökirjaan on tarkennettu Varda-tietojen toimittamiseen liittyvät lasten ja huoltajien tiedot, jotka siirtyvät Vardaan Laukaan kunnan toimesta. Valvontasuunnitelmaan on lisätty valvontalomakkeiden toimitus kaksi kertaa toimintakauden aikana sekä seminaaripäivä.

Lukuun 9 Varhaiserityiskasvatus on päivitetty yleisen tuen osuus sekä tarkennus ryhmäavustajien saamisesta ja sijoitteluista varhaiskasvatusyksiköihin. Lukuun 10 Yhteistyö Laukaan kunnan kanssa on lisätty sivistyslautakunnan toimivallan siirtäminen pykälä varhaiskasvatuksen johtajan, varhaiskasvatuksen palvelupäällikön (yksityinen varhaiskasvatus) ja varhaiserityiskasvatuksen palvelupäällikön osalta.

Sääntökirjaan on tehty lisäys Soteri-rekisteristä eli Valviran ja aluehallintoviraston yhteinen palveluntuottajarekisteri Soteri otettiin käyttöön 3.1.2024. Uusi ja laajempi Soteri-rekisteri on korvannut entisen Valveri-rekisterin. Soteriin sisältyy rekisterin lisäksi uusi sähköinen asiointipalvelu.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Jussi Silpola
Valmistelija	Valmistelija: varhaiskasvatuksen johtaja Maria Kankkio, p. 040 504 2139.
Liitteet	Varhaiskasvatuksen palvelurahan sääntökirja 1.8.2024 alkaen

## **1 Varhaiskasvatuksen palvelurahan sääntökirja 1.8.2024 alkaen**

Oheismateriaali